

## **SMLOUVA O DÍLO**

### **Čl. I**

#### **Smluvní strany**

1. Objednatel : **Obec Krhanice**  
se sídlem: Krhanice 46, 257 42 Krhanice  
IČ: 00232025  
bankovní spojení: 320094309/0800, Česká spořitelna Týnec n.Sáz.  
zastoupená: Mgr. Alešem Papouškem, starostou obce  
dále jen „objednatel“
2. Zhotovitel : **LAROS s.r.o.**  
se sídlem: Jana Nohy 1285, 256 01 Benešov  
zast.: ing. Miroslavem Čápem – jednatelem společnosti  
bank. spojení : ČSOB Benešov  
čís. účtu : 101963252/0300  
IČ : 49826514  
DIČ : CZ49826514  
dále jen „zhotovitel“

### **Čl. II**

#### **Předmět smlouvy**

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje za dále oboustranně dohodnutých podmínek provést akci:  
**„Nové autobusové zastávky v obci Krhanice a Prosečnice“.**

- Místem plnění je:**
1. Zastávka u nádraží v Krhanicích: pozemek parc.č. 2070/2 k.ú. Krhanice
  2. Zastávka u základní školy: pozemek parc. č. 224/12 k.ú. Krhanice
  3. Zastávka u obratiště v Prosečnici: pozemek parc.č. 1954/1 k.ú.Krhanice
  4. Zastávka u borovice v Prosečnici: pozemek parc.č. 1954/6 k.ú.Krhanice

Specifikace prací je obsažena v cenové nabídce, která je nedílnou součástí této smlouvy. Předmět díla bude proveden dle technické zprávy.

### **Čl. III**

#### **Lhůty plnění**

1. Zhotovitel se po vzájemné dohodě s objednavatelem zavazuje provést dílo v termínu:  
**zahájení prací:** červenec 2016  
**ukončení prací:** nejpozději 30.09.2016
2. Pokud dojde k dočasnému přerušení prací z důvodu na straně objednatele nebo jiných závažných překážek majících povahu vyšší moci, okolností vylučující odpovědnost zhotovitele, zavazují se smluvní strany vzájemnou dohodou přiměřeně upravit termín dokončení prací, a to formou písemného dodatku k této smlouvě.

V případě krajně nepříznivých povětrnostních podmínek, které znemožní dodržet předepsanou technologii prováděných prací, bude po vzájemné dohodě posunut termín dokončení.

## Čl. IV

### Cena

Cena za dílo vychází z předané dodavatelské cenové nabídky a je stanovena dohodou podle zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, v platném znění.

Základní cena .....	296.220,54 Kč
DPH 21% .....	62.206,31 Kč
<b>Cena celkem</b>	<b>358.426,85 Kč</b>

Pokud dojde v průběhu prací ke změnám oproti specifikaci dle čl. II, a tím i potřebě provedení prací, které nejsou předmětem této smlouvy, zhotovitel tyto práce na žádost objednatele provede, pokud to bude v jeho technických možnostech a bude je možno vzhledem k rozpracovanosti prací provést. Podmínkou provedení těchto prací je předchozí dohoda s objednatelem. Objednatel se zavazuje cenu za tyto práce zaplatit nad rámec dohodnuté ceny, přičemž její konkrétní výše bude po vzájemné dohodě stanovena na základě návrhu kalkulace zhotovitele.

## Čl. V

### Platební podmínky

Po dokončení a předání díla uhradí objednatel zhotoviteli fakturu ve výši smluvní ceny. Faktura ze strany zhotovitele musí obsahovat přílohu se soupisem provedených prací. Faktura musí obsahovat v textu název akce. Splatnost faktury se stanovuje na 30 dnů od doručení objednateli.

## Čl. VI

### Záruka za dílo

Zhotovitel poskytne objednateli na provedené práce záruku v délce 36 měsíců. Záruka se nevztahuje na dodávky a zařízení, které se budou řídit zárukou poskytnutou výrobcem.

## Čl. VII

### Dodání díla

Závazek zhotovitele je splněn řádným dokončením a předáním díla objednateli. Předání díla se provede písemným protokolem o odevzdání a převzetí díla. Případné drobné vady či nedodělky, které nebrání užívání díla, nejsou důvodem k nepřevzetí díla ze strany objednatele.

## Čl. VIII

### Základní vztahy objednatele a zhotovitele

1. Zhotovitel vede od prvního dne po předání staveniště až po případné odstranění vad a nedodělků z předávacího řízení stavební deník.

2. Zhotovitel vyzve objednatele minimálně 2 dny předem k převzetí /kontrolě/ prací, které budou zakryty dalším postupem prací.
3. Za všechny škody, které vzniknou v důsledku činnosti zhotovitele třetím, na stavbě nezúčastněným osobám, případně objednateli, odpovídá zhotovitel, který je povinen uhradit vzniklou škodu.

## Čl. IX

### Smluvní pokuty

1. Zhotovitel bude platit objednateli smluvní pokutu za prodlení z plnění díla dle čl. III ve výši 0,01% z ceny díla za každý den prodlení.
2. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení plateb faktur se penále nebude účtovat.

## Čl. X

### Závěrečná ustanovení

1. Případné změny této smlouvy je možno učinit pouze písemným dodatkem k této smlouvě.
2. Obě strany se zavazují případné spory vzniklé z tohoto smluvního vztahu řešit především dohodou.
3. Tato smlouva byla vypracována ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá strana obdrží jedno vyhotovení, třetí vyhotovení je pro účely dotace.
4. Na důkaz souhlasu s celým obsahem smlouvy se smluvní strany podepisují.

V Benešově dne 30.6.2016

  
**OBEC KRHANICE**  
257 42 Krhanice 46  
IČO: 00232025  
.....  
objednatel

**LARUS s.r.o.**  
Jana Nohy 1285  
156 01 BENEŠOV  
IČO: 14996514  
7 1926714  
  
.....  
zhotovitel

Stavba - objekt	Cena celkem bez DPH:	Samostatně DPH (základní sazba):	Cena celkem včetně DPH:
1. Zastávka u nádraží v Krhanicích: pozemek parc. č. 2070/2 k.ú. Krhanice	64.458,63 Kč	13.536,31 Kč	77.994,94 Kč
2. Zastávka u základní školy: pozemek parc. č. 224/12 k.ú. Krhanice	90.109,39 Kč	18.922,97 Kč	109.032,36 Kč
3. Zastávka u obratiště v Prosečnici: pozemek parc. č. 1954/1 k.ú. Krhanice	59.399,46 Kč	12.473,89 Kč	71.873,35 Kč
4. Zastávka u borovice v Prosečnici: pozemek parc. č. 1954/6 k.ú. Krhanice	82.253,06 Kč	17.273,14 Kč	99.526,20 Kč
<b>CELKEM</b>	<b>296.220,54 Kč</b>	<b>62.206,31 Kč</b>	<b>358.426,85 Kč</b>

V Benešově dne: 20.06.2016

Ing. Miroslav Čáp, jednatel spol.

  
**LABOR s.r.o.**  
 Jana Nohy 2245  
 256 01 BENEŠOV  
 IČ 49826514  
 DIČ CZ49826514

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Krhanice**  
 Název objektu **Autobusová zastávka - U nádraží v Krhanicích p.č.2070/2**

JKSO  
 EČO  
 Místo **Krhanice**

Objednatel **Obec Krhanice, Krhanice č.46, 257 42 Krhanice**  
 Projektant  
 Zhotovitel **LAROS Benešov s.r.o. Jana Nohy 1285, Benešov**  
 Zpracoval **Josef Lejško**

IČ	DIČ
00232025	

Rozpočet číslo

Dne  
 20.06.2016

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	937,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	1,50%	952,59
2		Montáž	5 523,14	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimořad. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	7 961,80	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	49 084,10	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		63 506,04	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		952,59
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

**LAROS s.r.o.**  
 Jana Nohy 1285  
 256 01 BENEŠOV  
 IČ 49826514  
 DIČ CZ49826514  
*ING. MIROSLAV LAP*

<b>D Celkem bez DPH</b>	<b>64 458,63</b>		
DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snižovaná	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	64 458,63	13 536,31
<b>Cena s DPH</b>	<b>77 994,94</b>		

<b>E Přípočty a odpočty</b>	
Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

# ROZPOČET

Stavba: Krhanice

Objekt: Autobusová zastávka - U nádraží v Krhanicích p.č.2070/2

Objednatel: Obec Krhanice, Krhanice č.46, 257 42 Krhanice

Zhotovitel: LAROS Benešov s.r.o. Jana Nohy 1285, Benešov

Místo: Krhanice

Zpracoval: Josef Lejčko

Datum: 20.6.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>6 460,14</b>	<b>0,084</b>
<b>5 Komunikace pozemní</b>						<b>4 550,00</b>	<b>0,084</b>
1	596211110	Doplnění dlažby v místě odstraněné konstrukce včetně podkladní vrstvy v ploše cca 3,0 m2	kpl	1,000	4 550,00	4 550,00	0,084
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>1 871,50</b>	<b>0,000</b>
2	918991121	Lože pod dlažbu z betonu prostého	m3	0,550	2 530,00	1 391,50	0,000
3	953981113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	10,000	48,00	480,00	0,000
<b>998 Přesun hmot</b>						<b>38,64</b>	<b>0,000</b>
4	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	0,084	460,00	38,64	0,000
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>57 045,90</b>	<b>0,010</b>
<b>767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>57 045,90</b>	<b>0,010</b>
5	767141911	Převážení výrobku	kus	1,000	3 880,00	3 880,00	0,000
6	767995112	Dodávka a montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg včetně ošetření žárovým zinkováním, dodávka a montáž pultové střechy z polykarbonátu a osazení výplně stěn z bezpečnostního skla	kg	164,500	265,00	43 592,50	0,010
7	767996701	Demontáž stávajících atypických zámečnických konstrukcí čekárny řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg včetně odvozu k likvidaci	kg	89,000	17,00	1 173,00	0,000
8	767996801	Dodávka a montáž informační tabule	ks	1,000	1 800,00	1 800,00	0,000
9	767996802	Dodávka a montáž označnicku zastávky	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000
10	767996803	Dodávka venkovního odpadkového koše	ks	1,000	2 200,00	2 200,00	0,000
11	767996804	Dodávka a montáž dřevěné lavičky včetně povrchové úpravy lazurovacím lakem	m	1,400	1 500,00	2 100,00	0,000
12	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 8 m	t	0,278	1 800,00	500,40	0,000
<b>Celkem</b>						<b>63 506,04</b>	<b>0,094</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Krhanice	JKSO	
Název objektu	Autobusová zastávka - Základní škola v Krhanicích p.č.224/12	EČO	
		Místo	Krhanice
		IČ	DIČ
Objednatel	Obec Krhanice, Krhanice č.46, 257 42 Krhanice	00232025	
Projektant			
Zhotovitel	LAROS s.r.o. Benešov, Jana Nohy 1285, Benešov		
Zpracoval	Josef Lajčko		
	Rozpočet číslo	Dne	
		20.08.2016	

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	6 597,30	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	1,50%	1 331,67
2		Montáž	15 369,86	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	9 544,48	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	57 266,08	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		88 777,72	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		1 331,67
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

**LAROS s.r.o.**  
 Jana Nohy 1285  
 256 01 BENEŠOV  
 IČ 49826514  
 DIČ CZ49826514  
 ING. MIROSLAV ČAP

**D Celkem bez DPH 90 109,39**

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snižované	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	90 109,39	18 922,97

**Cena s DPH 109 032,36**

**E Přípočty a odpočty**

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

# ROZPOČET

**Stavba:** Krhanice

**Objekt:** Autobusová zastávka - Základní škola v Krhanicích p.č.224/12

**Objednatel:** Obec Krhanice, Krhanice č.46, 257 42 Krhanice

**Zhotovitel:** LAROS s.r.o. Benešov, Jana Nohy 1285, Benešov

**Místo:** Krhanice

**Zpracoval:** Josef Lejčko

**Datum:** 20.6.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>21 967,16</b>	<b>5,186</b>
<b>1 Zemní práce</b>						<b>4 500,00</b>	<b>0,000</b>
1	181301101	Rozprostření omice tl vrstvy do 100 mm pí do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	45,000	100,00	4 500,00	0,000
<b>4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>1 425,00</b>	<b>0,000</b>
2	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 200 mm	m2	15,000	95,00	1 425,00	0,000
<b>5 Komunikace pozemní</b>						<b>7 125,00</b>	<b>3,364</b>
3	598211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pí do 50 m2	m2	15,000	251,00	3 765,00	1,294
4	592451100	dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x6 cm přírodní	m2	15,000	224,00	3 360,00	2,100
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>6 531,60</b>	<b>1,822</b>
5	918231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	11,000	180,00	1 980,00	1,428
6	592174110	obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x6x20 cm	kus	11,000	98,10	1 079,10	0,396
7	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,250	2 250,00	2 812,50	0,000
8	953981113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	12,000	55,00	660,00	0,000
<b>998 Přesun hmot</b>						<b>2 385,56</b>	<b>0,000</b>
9	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažbovým	t	5,186	460,00	2 385,56	0,000
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>66 810,56</b>	<b>0,012</b>
<b>767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>66 810,56</b>	<b>0,012</b>
10	767141911	První doprava výrobku	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	0,000
11	767995112	Dodávka a montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg včetně ošetření žárovým zinkováním, dodávka a montáž pultové střechy z polykarbonátu a osazení výpíní stěn z bezpečnostního skla	kg	193,600	270,00	52 272,00	0,012
12	767996801	Dodávka a montáž informační tabule	ks	1,000	1 600,00	1 600,00	0,000
13	767996802	Dodávka a montáž označnicku zastávky	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000
14	767996803	Dodávka venkovního odpadkového koše	ks	1,000	2 200,00	2 200,00	0,000
15	767996804	Dodávka a montáž dřevěné lavičky včetně povrchové úpravy lazurovacím lakem	m	2,400	1 450,00	3 480,00	0,000
16	767996805	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním - stávající zábradlí	kg	42,000	16,00	672,00	0,000
17	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,312	1 880,00	588,56	0,000
<b>Celkem</b>						<b>88 777,72</b>	<b>5,197</b>



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Krhanice	JKSO	
Název objektu	Autobusová zastávka - U obratiště v Prosečnici p.č.1954/1	EČO	
		Místo	Krhanice
		IČ	00232025
		DIČ	
Objednatel	Obec Krhanice, Krhanice č.46, 257 42 Krhanice		
Projektant			
Zhotovitel	LAROS s.r.o., Jana Nohy 1285, Benešov		
Zpracoval	Josef Lejško		
	Rozpočet číslo		Dne
			20.06.2016

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C			
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby			
1	HSV Dodávky	433,00	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	1,50%	877,82
2	Montáž	517,00	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Mimostav. doprava		0,00
3	PSV Dodávky	8 109,85	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy		0,00
4	Montáž	49 461,79	11	0,00	16 Provozní vlivy		0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Ostatní		0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	58 521,64	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)		877,82
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady		0,00

<p>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</p> <div style="text-align: center;"> <p><b>LAROS s.r.o.</b>                  Jana Nohy 1285                  256 01 BENEŠOV                  IČ 49826514                  DIČ CZ49826514</p> <p><i>ING MIROSLAV ČÁP</i></p> </div>	<p><b>D Celkem bez DPH 59 399,46</b></p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; text-align: center;"> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>59 399,46</td> <td>12 473,89</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td><b>71 873,35</b></td> </tr> </table> <p><b>E Přípočty a odpočty</b></p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; text-align: center;"> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td>0,00</td> </tr> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	59 399,46	12 473,89	<b>Cena s DPH</b>			<b>71 873,35</b>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																				
snížená	15,0	0,00	0,00																				
základní	21,0	59 399,46	12 473,89																				
<b>Cena s DPH</b>			<b>71 873,35</b>																				
Dodá zadavatel	0,00																						
Klouzavá doložka	0,00																						
Zvýhodnění	0,00																						

# ROZPOČET

**Stavba:** Krhanice

**Objekt:** Autobusová zastávka - U obratiště v Prosečnici p.č.1954/1

**Objednatel:** Obec Krhanice, Krhanice č.46, 257 42 Krhanice

**Zhotovitel:** LAROS s.r.o., Jana Nohy 1285, Benešov

**Místo:** Krhanice

**Zpracoval:** Josef Lejčko

**Datum:** 20.6.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 950,00 0,000**

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 950,00 0,000**

1	953981113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	10,000	95,00	950,00	0,000
---	-----------	--	-----	--------	-------	--------	-------

**PSV Práce a dodávky PSV 57 571,64 0,010**

**767 Konstrukce zámečnické 57 571,64 0,010**

2	767141911	Prvotní doprava výrobku	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	0,000
3	767995112	Dodávka a montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 10 kg včetně ošetření žárovým zinkováním, dodávka a montáž pultové střechy z polykarbonátu a osazení výplní stěn z bezpečnostního skla	kg	164,500	270,00	44 415,00	0,010
4	767996701	Demontáž stávajících atypických zámečnických konstrukcí čekámy řezáním hmotností jednotlivých dílů do 50 kg včetně odvozu k likvidaci	kg	89,000	16,00	1 104,00	0,000
5	767996801	Dodávka a montáž informační tabule	ks	1,000	1 600,00	1 600,00	0,000
6	767996802	Dodávka a montáž označnicku zastávky	ks	1,000	1 800,00	1 800,00	0,000
7	767996803	Dodávka venkovního odpadkového koše	ks	1,000	2 100,00	2 100,00	0,000
8	767996804	Dodávka a montáž dřevěné lavičky včetně povrchové úpravy lazurovacím lakem	m	1,400	1 450,00	2 030,00	0,000
9	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 8 m	t	0,278	1 880,00	522,84	0,000

**Celkem 58 521,64 0,010**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Krhanice	JKSO	
Název objektu	Autobusová zastávka - U borovice v Prosečnici p.č.1954/6	EČO	
		Místo	Krhanice
		IČ	00232025
		DiČ	
Objednatel	Obec Krhanice, Krhanice č.46, 257 42 Krhanice		
Projektant			
Zhotovitel	LAROS s.r.o., Jana Nohy 1285, Benešov		
Zpracoval	Josef Lejčko		
	Rozpočet číslo		Dne
			20.08.2016

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby		
1	HSV Dodávky	6 097,86	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště 1,50%	1 215,56
2	Montáž	16 655,90	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Mímostav. doprava	0,00
3	PSV Dodávky	8 109,85	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	50 173,89	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Ostatní	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	81 037,50	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	1 215,56
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

**LAROS s.r.o.**  
 Jana Nohy 1285  
 256 01 BENEŠOV  
 IČ 49726594  
 DIČ CZ4982453  
 ING. HIRŠMAN O.P.

**D Celkem bez DPH 82 253,06**

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	82 253,06	17 273,14

**Cena s DPH 99 526,20**

**E Přípočty a odpočty**

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

# ROZPOČET

Stavba: Krhanice

Objekt: Autobusová zastávka - U borovice v Prosečnici p.č.1954/6

Objednatel: Obec Krhanice, Krhanice č.46, 257 42 Krhanice

Zhotovitel: LAROS s.r.o., Jana Nohy 1285, Benešov

Místo: Krhanice

Zpracoval: Josef Lejško

Datum: 20.6.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 22 753,76 5,066**

**1 Zemní práce 4 144,00 0,000**

1	113107112	Odstranění vrchní zpevněné plochy z kamene včetně podkladu pl. do 50 m2 a odvozu na skládku do 1000 m	m2	11,200	120,00	1 344,00	0,000
2	181301101	Rozprostření omíčky pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	40,000	70,00	2 800,00	0,000

**4 Vodorovné konstrukce 1 225,00 0,000**

3	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těžného tl do 200 mm	m2	12,250	100,00	1 225,00	0,000
---	-----------	---	----	--------	--------	----------	-------

**5 Komunikace pozemní 5 806,50 2,747**

4	598211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	12,250	250,00	3 062,50	1,032
5	592451100	dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x6 cm přírodní	m2	12,250	224,00	2 744,00	1,715

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 247,90 2,319**

6	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	14,000	200,00	2 800,00	1,815
7	592174110	obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x20 cm	kus	14,000	98,10	1 373,40	0,504
8	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,850	2 530,00	4 174,50	0,000
9	953961113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	10,000	90,00	900,00	0,000

**998 Přesun hmot 2 330,36 0,000**

10	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	5,066	460,00	2 330,36	0,000
----	-----------	---	---	-------	--------	----------	-------

**PSV Práce a dodávky PSV 58 283,74 0,010**

**767 Konstrukce zámečnické 58 283,74 0,010**

11	767141911	Prvotní doprava výrobku	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	0,000
12	767995112	Dodávka a montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 10 kg včetně ošetření žárovým zinkováním, dodávka a montáž pultové střechy z polykarbonátu a osazení výplní stěn z bezpečnostního skla	kg	164,500	270,00	44 415,00	0,010
13	767996701	Demontáž stávajících atypických zámečnických konstrukcí čekámy težením hmotností jednotlivých dílů do 50 kg včetně odvozu k likvidaci	kg	69,000	16,90	1 166,10	0,000
14	767996801	Dodávka a montáž informační tabule	ks	1,000	1 590,00	1 590,00	0,000
15	767996802	Dodávka a montáž označnicku zastávky	ks	1,000	1 950,00	1 950,00	0,000
16	767996803	Dodávka venkovního odpadkového koše	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000
17	767996804	Dodávka a montáž dřevěné lavičky včetně povrchové úpravy lazurovacím lakem	m	2,400	1 100,00	2 640,00	0,000
18	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,278	1 880,00	522,64	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**Celkem**

**81 037,50**

**5,076**